МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 12 «ПЧЕЛКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от 13.02.2024 г.                                                                                                      № 50

Об утверждении Положения о

о добровольных пожертвованиях и целевых взносов

муниципальному бюджетному дошкольному образовательному

учреждению детский сад комбинированного вида №12 «Пчелка»

муниципального образования Тимашевский район

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ д/с № 12

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение  о добровольных пожертвованиях и целевых взносов

муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению

детский сад комбинированного вида №12 «Пчелка» муниципального

образования Тимашевский район (Прилагается).
  2. Старшему воспитателю Мусиенко Ю.С. ознакомить сотрудников с

данным Положением.

            3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

            4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                                                                    Т.А.Куриева

С приказом ознакомлены:

		2024-03-07T12:10:22+0300
	Куриева Татьяна Александровна
	Я являюсь автором этого документа